
	+48	504	647	433
Oferta	numer	534/3070/OMW

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Powierzchnia 44	m2

Cena/m2 38	zł

Liczba	pokoi 2

Piętro 1	piętro

Typ	ogrzewania Miejskie

Ciepła	woda Wodociąg	miejski

Typ	okien PCV

Czynsz 350	zł

Balkon Tak

Przedmiotem	oferty	jest	komfortowe	dwupokojowe	mieszkanie	o	pow.	44	m2	zlokalizowane	na	poziomie
I	 w	 niskim	 II	 kondygnacyjnym	 nowo	 wybudowanym	 bloku	 mieszkalnym	 wyposażonym	 w	 windę,
zlokalizowane	w	Gorzowie	Wielkopolskim	–	Centrum	Miasta.

W	 skład	 powierzchni	 mieszkania	 wchodzi	 przestronny	 salon	 z	 wydzieloną	 strefą	 na	 jadalnię	 oraz
połączony	 z	 aneksem	 kuchennym,	 salon	 oraz	 sypialnia	 posiada	 wyjście	 na	 duży	 balkon,	 sypialnia
wyposażona	w	szafę	typu	KOMANDOR,	holl	oraz	łazienka	z	wc.

Mieszkanie	 w	 idealnym	 stanie,	 w	 pełni	 wyposażone	 i	 umeblowane	 dzięki	 czemu	 nadaje	 się	 do
natychmiastowego	zamieszkania.

Nieruchomość	 wykończona	 i	 wykonana	 z	 najwyższej	 jakości	 materiałów	 co	 zapewnia	 trwałość	 oraz
komfort	użytkowania.

Ściany	 w	 pokojach	 szpachlowane	 i	 malowane,	 częściowo	 położono	 ozdobną	 cegłę	 oraz	 beton
architektoniczny,	podłogi	wyłożone	deską	podłogową,	łazienka	w	wysokiej	klasy	glazurze	i	terakocie.

Dla	 zwiększenia	poczucia	 bezpieczeństwa	oraz	 komfortu	mieszkańców	 zamontowano	drzwi	wejściowe
antywłamaniowe	typu	GERDA.

Nowo	powstały	kompleks	mieszkalny,	nieruchomość	nie	była	do	tej	pory	zamieszkana	!	!	!

ISTNIEJE	MOŻLIWOŚC	NAJMU	MIESCA	POSTOJOWEGO	ZNAJDUJĄCEGO	SIĘ	W	PODZIEMIU	BUDYNKU	!	!	!

Niewątpliwym	atutem	mieszkania	 jest	 jego	 lokalizacja	 zapewniająca	 łatwy	 i	 szybki	dostęp	do	punktów

Gorzów	Wielkopolski,	Centrum	-	1	650	zł



usługowych	oraz	handlowych,	w	niedalekiej	odległości	znajduje	się	przychodnia,	markety.

Dodatkowo	 sąsiedztwo	 stanowi	 park,	 który	 jest	 idealną	 propozycją	 dla	 osób	 ceniących	 sobie	 bliski
kontakt	z	naturą	oraz	ciszę	i	spokój.	Śródmieście	jest	bardzo	dobrze	skomunikowane	z	centrum	miasta.

Cena	najmu:	1	650	zł	+	opłaty	eksploatacyjne	+	energia.
Kaucja	w	wysokości	1-	miesięcznego	czynszu.

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!!!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


